
Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.12.8 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob1113 220 000,00 270 000,001) 50 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických1121 1 540 000,00 2 040 000,002) 500 000,00
Příjem z poplatků za ukládání odpadů1333 0,00 1 000,003) 1 000,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze1334 0,00 2 825,404) 2 825,40
Příjem z poplatku ze psů1341 8 000,00 8 120,005) 120,00
Příjem z poplatku za povolení k vjezdu1346 0,00 1 000,006) 1 000,00

554 945,40Celkem za Par: 1 768 000,00 2 322 945,40
Příjem sankčních plateb přijatých od22122219 0,00 3 400,007) 3 400,00

3 400,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 0,00 3 400,00
Příjem z prodeje zboží (již21123639 0,00 2 530,008) 2 530,00

2 530,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 2 530,00
Příjem z prodeje zboží (již21123722 250,00 450,009) 200,00

200,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 250,00 450,00
Příjem z prodeje zboží (již21123723 7 600,00 8 300,0010) 700,00

700,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 7 600,00 8 300,00
Příjem sankčních plateb přijatých od22123729 0,00 2 000,0011) 2 000,00

2 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 0,00 2 000,00
Příjem z úroků21416310 1 000,00 281 000,0012) 280 000,00

280 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 1 000,00 281 000,00
Příjmy celkem 1 776 850,00 2 620 625,40843 775,40

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb51693639 862 100,00 762 100,0013) -100 000,00
-100 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 862 100,00 762 100,00

Platy zaměstnanců v pracovním50115311 0,00 100 000,0014) 100 000,00
100 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 0,00 100 000,00

Výdaje celkem 862 100,00 862 100,000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 2 461 197,20 1 617 421,80-843 775,40
-843 775,40Celkem za Par: 2 461 197,20 1 617 421,80

Financování celkem 2 461 197,20 1 617 421,80-843 775,40

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

9 270 977,10XXXX XXXXX0000 9 825 922,50554 945,40 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
1 600 000,00XXXX XXXXX2219 1 603 400,003 400,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

243 810,00XXXX XXXXX3639 246 340,002 530,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
250,00XXXX XXXXX3722 450,00200,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

47 600,00XXXX XXXXX3723 48 300,00700,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3729 2 000,002 000,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX

1 000,00XXXX XXXXX6310 281 000,00280 000,00 Obecné příjmy a výdaje zXXXXXXXX X XXXXX

1/2



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.12.8 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
Příjmy celkem 843 775,40 12 007 412,5011 163 637,10

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

2 230 000,00XXXX XXXXX3639 2 130 000,00-100 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
6 000,00XXXX XXXXX5311 106 000,00100 000,00 Bezpečnost a veřejnýXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 0,00 2 236 000,002 236 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

1 861 197,208XXX XXXXX0000 1 017 421,80-843 775,40 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -843 775,40 1 017 421,801 861 197,20

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce

Zpracoval: Veronika Jandačová       dne: 30.09.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) Příjem z daně  z příjmů FO
ad 2) Příjem z daně z příjmů PO
ad 3) Příjem z poplatků za ukládání odpadu
ad 4) Příjem z odvodů za odnětí půdy
ad 5) Příjem z poplatků ze psů
ad 6) Příjem z poplatku k vjezdu
ad 7) Příjem z pokut za parkování
ad 8) Příjem z prodeje latí
ad 9) Příjem z prodeje pytlů na odpad
ad 10) Příjem z prodeje nádob na odpad
ad 11) Příjem z pokuty za odkládání odpadu
ad 12) Příjem z úroků
ad 13) Převod na jiný §
ad 14) Mzda zaměstnanec - Asistent prevence kriminality obce Bezděz

2/2


